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OBUWIE OCHRONNE

ESD Obuwie bezpieczne i robocze przetestowane w ramach ESD.
ESD nie tylko chroni ludzi, ale również chroni wrażliwe elektrostatycznie komponenty i zespoły.

OCHRONA PRZED PRZEBICIEM Ochrona przed penetracją zapobiega przedostawaniu się ciał obcych przez podeszwę. 

MATERIAL ODBLASKOWY Poprawiona widoczność w warunkach słabego oświetlenia dzięki materiałowi odblaskowemu.

SRC
ANTYPOŚLIZGOWY

Przeciwpoślizgowe na podłożach z płytek ceramicznych z roztworem laurylosiarczanu sodu (SLS) oraz 
na podłożach ze stali z glicerolem. SRC stanowi najlepszą z możliwych kategorii obuwia ochronnego, 
zgodnie z normą EN ISO 20345.

SRA
ANTYPOŚLIZGOWY Przeciwpoślizgowe na podłożach z płytek ceramicznych z roztworem laurylosiarczanu sodu (SLS).

OCHRONA PRZED ZACIĘCIAMI But posiada odporną na przecięcia podszewkę, która chroni stopę przed przecięciami przez materiały o 
ostrych krawędziach.

DLA PILARZY Dla wszystkich, którzy nie tylko stoją w lesie: Konstrukcja składa się z wytrzymałych materiałów o 
wysokiej odporności na przecięcia, odpowiednich do pracy z piłami łańcuchowymi.

STOPIONE ŻELAZO/ALUMINIUM But ten zapewnia ochronę przed kroplami stopionego żelaza i aluminium. ???? -> deepl.com

ORTOPEDYCZNA OCHRONA
Ponieważ każda stopa jest inna: Obuwie jest certyfikowane do pomiarów ortopedycznych zgodnie z regułą 
DGUV 112-191. Twój zaufany ortopeda może dokonać szeregu zmian ortopedycznych lub wkładek, aby dopa-
sować je do Twoich potrzeb bez uszczerbku dla funkcji ochronnych buta. W celu uzyskania dalszych informacji 
prosimy o kontakt z naszą infolinią ELTEN +49 2825 8068 lub na elten.com/ortho.

SYSTEM AMORTYZACJI
Dzięki rewolucyjnemu rdzeniowi podeszwy wykonanemu z innowacyjnego elastycznego termoplastycznego 
poliuretanu Infinergy® firmy BASF przeżyją Państwo zupełnie nowe doznania związane z chodzeniem w tech-
nologii Wellmaxx.

MEMBRANY KLIMATYCZNE GORE-TEX Trwale chronią stopy przed wilgocią, są wyjątkowo oddychające i zapewniają optymalny komfort 
klimatyczny.

SYSTEM BLOKUJĄCY Jest to innowacyjny system zamykania bez sznurowadeł, klamer czy rzepów, który trzyma cały dzień 
bez rozluźniania.

KONCEPCJA PODESZWY ZEWNĘTRZNEJ Superlekka podeszwa z ekspandowanej pianki EVA jest niesłychanie lekka i elastyczna, a jej elastyczna 
struktura i wyprofilowanie bardzo ułatwiają chodzenie.

PLUS X AWARD Plus X Award honoruje marki za jakość i innowacyjność ich produktów przez niezależne jury.

PIKTOGRAMY


